
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                                   № 4981-51/VIII                            

 

Про надання згоди на прийняття у комунальну власність майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

відповідно до листа відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради від 11.11.2025 № 01-19/591, листа Міністерства молоді та 

спорту України від 24.10.2025 № 11467/6.2, враховуючи висновки постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності із сфери управління 

Міністерства молоді та спорту України оприбуткованого на балансі державної установи 

«Всеукраїнський молодіжний центр» до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області окреме 

індивідуально визначене майно з метою забезпечення діяльності Комунального закладу 

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради і не відчужувати його у приватну 

власність.  

2. Затвердити Перелік окремого індивідуально визначеного майна, яке передається 

відповідно до пункту 1 цього рішення (Додаток 1), та Технічко-економічне обґрунтування 

(Додаток 2). 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

  



Додаток 1  

до рішення 51 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 04 грудня 2025 року № 4981-51/VIII  

 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна 

 

Назва майна 

Серійний 

номер/ 

реєстраційний 

номер 

Кількість 

одиниць, 

шт 

Ціна за 

одиницю, 

грн 

Первісна 

вартість, 

грн 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн 

Folding chair 

/ Розкладний стілець 

DON2973638 

 20 522,48 10449,60  

Desk / Стіл офісний 

DON2992658 

 1 4276,02 4276,02  

Bean Bag Chair: grey / 

Крісло-мішок: сірий 

 5 1772,94 8864,70  

NOTEBOOK COMPUTER 

HP EliteBook 830 G11 / 

Ноутбук HP EliteBook 830 

G11DON3031853 

5CG4511XXP 1 45411,42 45411,42  

Multimedia projector, 

Optoma ML 1080 1080p 

Full HD/  

Мультимедійний 

проектор, Optoma ML 

1080 1080p Full HD 

DON3031857 

Q7LB412H01

AEC0297 

1 28219,12 28219,12  

Portable projector stand 

THUNDEAL TD2 / 

Портативна стійка для 

проектора THUNDEAL 

TD2 DON3057853 

110002062738 1 4080,00 4080,00  

Projection screen, 93 INCH, 

200X125CM (16:10)/ 

Екран для проектора, 93 

INCH, 200X125CM (16:10) 

DON3057851 

110002062693 1 8400,00 8400,00  

Всього: 30  109 700,86  

 

 

Секретар селищної ради                 Людмила ЛАГОДА 

 

  



Додаток 2  

до рішення 51 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 04 грудня 2025 року № 4981-51/VIII  

 

 

Техніко-економічне обґрунтування 

доцільності передавання окремого індивідуально визначеного майна з державної у 

комунальну власність Слобожанської громади 

 

Загальна характеристика майна, що передається 

До передачі з державної в комунальну власність Слобожанської територіальної 

громади Дніпропетровської області пропонується окреме індивідуально визначене майно, що 

перебуває у сфері управління Міністерства молоді та спорту України та оприбутковано на 

балансі Державної установи «Всеукраїнський молодіжний центр», що наведено в таблиці: 

 

Назва майна 

Серійний 

номер/ 

реєстраційний 

номер 

Кількість 

одиниць, 

шт 

Ціна за 

одиницю, 

грн 

Первісна 

вартість, 

грн 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн 

Folding chair 

/ Розкладний стілець 

DON2973638 

 20 522,48 10449,60  

Desk / Стіл офісний 

DON2992658 

 1 4276,02 4276,02  

Bean Bag Chair: grey / 

Крісло-мішок: сірий 

 5 1772,94 8864,70  

NOTEBOOK COMPUTER 

HP EliteBook 830 G11 / 

Ноутбук HP EliteBook 830 

G11DON3031853 

5CG4511XXP 1 45411,42 45411,42  

Multimedia projector, 

Optoma ML 1080 1080p 

Full HD/  

Мультимедійний 

проектор, Optoma ML 

1080 1080p Full HD 

DON3031857 

Q7LB412H01

AEC0297 

1 28219,12 28219,12  

Portable projector stand 

THUNDEAL TD2 / 

Портативна стійка для 

проектора THUNDEAL 

TD2 DON3057853 

110002062738 1 4080,00 4080,00  

Projection screen, 93 INCH, 

200X125CM (16:10)/ 

Екран для проектора, 93 

INCH, 200X125CM (16:10) 

DON3057851 

110002062693 1 8400,00 8400,00  

Всього: 30  109 700,86  

 

 



Обґрунтування доцільності здійснення передачі окремого індивідуально 

визначеного майна. 

В державній власності у сфері управління Міністерства молоді та спорту України та 

оприбутковано на балансі Державної установи «Всеукраїнський молодіжний центр», 

перебуває майно згідно переліку, яке пропонується передати до комунальної власності 

Слобожанської територіальної громади з метою забезпечення діяльності Комунального 

закладу «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради з метою посилення 

інституційної спроможності молодіжного центру у забезпеченні якісної молодіжної роботи, 

що сприятиме створенню умов для всебічного розвитку та підтримки молоді у реалізації її 

соціально-економічного потенціалу та активній участі у суспільному житті територіальної 

громади. 

Визначення джерел фінансування та обсягів витрат для подальшого утримання 

та використання зазначеного майна. 

Видатки на утримання запропонованого до передачі майна будуть здійснюватися за 

рахунок коштів бюджету Слобожанської територіальної громади та щороку передбачатися, в 

установленому законодавством порядку, під час формування бюджету Слобожанської 

територіальної громади на відповідний рік. 

Відповідність функціонального призначення об'єктів передачі завданням, 

покладеним на орган, якому пропонується передати відповідний об'єкт 

Об'єкт передачі буде використовуватись для забезпечення виконання повноважень 

Слобожанської територіальної громади відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та діяльності Комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради в частині забезпеченні якісної молодіжної роботи, що 

сприятиме створенню умов для всебічного розвитку та підтримки молоді у реалізації її 

соціально-економічного потенціалу та активній участі у суспільному житті територіальної 

громади, із зобов'язанням не відчужувати у приватну власність. 

Прогноз ефективності діяльності суб'єкта після здійснення передачі майна 

Передача майна згідно переліку сприятиме ефективному функціонуванню 

Комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради, зокрема 

дозволить якісно здійснювати молодіжну роботи серед молоді та сприятиме активній участі 

молоді у суспільному житті територіальної. 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                 Людмила ЛАГОДА 

 


